novembro/2025, trazendo informações dos fundos que compõe a carteira, tais 
como prazo de resgate, saldo no mês anterior, número de cotistas, percentual sobre 

o PL do fundo e enquadramento de acordo com a Resolução 4.963/2021. O valor 
que compõe a carteira em 28/11/2025 foi de R$ 103.149.088,28 (cento e três 
milhões, cento e quarenta e nove mil, oitenta e oito reais e vinte e oito centavos). O 

retorno nos investimentos foi de R$ 1.004.837,34 (um milhão, quatro mil e 
oitocentos e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos), um percentual de 0,98%, 

e meta atuarial de 0,58%, e no ano com retorno de 12,05%, acima da meta de 
8,85%. Frisa-se ainda a evolução patrimonial destacada no relatório 
correspondente a 16,22% em relação a 31/12/2024.